

FIȘA DE VERIFICARE

a îndeplinirii standardelor minime pentru participarea la concursul de ocupare a postului didactic de ȘEF LUCRĂRI în cadrul UMFCD din București

I. Date despre candidat

Nume: CRĂCIUN

Prenume: PETRU

II. Date numerice privind îndeplinirea standardelor minime necesare și obligatorii prevăzute în Metodologia proprie de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare din UMFCD din București

A. Articole publicate în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate în calitate de autor principal.

Criteriul	Standard minim	Realizat
Minimum 1 articol publicat în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate (cu factor de impact)	1	2

Lista articolelor ISI Web of Science Clarivate publicate în calitate de autor principal sau coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minime.

Nr. Crt.	Autori	Tip autor prim, contribuție egala, ultim, corespondent si link către revistă sau către documentul scanat in care este menționată explicit contribuția egala sau statutul de autor corespondent	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
AP-1	Petru Crăciun, Marian Pană, Dumitru Lupuliasa, Maria- Dorina Crăciun, Adriana-Elena Tăerel	Prim autor	Prescription drug (Rx) evolution in Romania between 2010 and 2020	Farmacia https://doi.org/ 10.31925/far macia.2021.5. 23	2021	69	580- 586	1,433
AP-2	Petru Crăciun, Marian Pană, Adriana- Elena Tăerel, Manuela Ghica, Dumitru Lupuliasa	Prim autor	Consequences of the Price Decrease for Prescription (Rx) Drugs 2015 - 2019	Farmacia https://doi.org/ 10.31925/far macia.2021.5. 23	2021	69	609- 620	1,433

Criteriu îndeplinit:

DA NU

B. Articole publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate în calitate de coautor

Criteriul	Standard minim	Realizat
Minimum 2 articole publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate (cu factor de impact), în calitate de coautor	2	2

Lista articolelor publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minime.

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
CA-1	Maria-Dorina Crăciun, Gabriela Viorela Nitescu, Mihaela Golumbeanu., Alina- Andreea Tănase, Daniela Pitigoi, Oana Săndulescu, Petru Crăciun , Bianca Georgiana Enciu, Radu Ninel Bălănescu, Alexandru Ulici	mRNA COVID-19 Vaccine Reactogenicity among Healthcare Workers: Results from an Active Survey in a Pediatric Hospital from Bucharest, January–February 2021	Vaccines https://doi.org/10.3390/vaccines10060836	2022	10	9	4,961

CA-2	Marian Pană, Petru Crăciun , Dumitru Lupuliasa, Mircea Hârjeu, Adriana-Elena Tăerel	The Alimentary and Metabolism Market in Romania 1998 - 2018. Analysis And Evolution	Farmacia https://doi.org/10.31925/farmacia.2021.5.23	2021	69	813- 820	1,433
------	--	---	--	------	----	-------------	-------

Criteriu îndeplinit:

DA NU

C. Articole publicate în extenso în reviste indexate BDI

Criteriul	Standard minim	Realizat
Număr articole publicate in extenso, în reviste indexate BDI	3*	9

**Notă: Se poate echivala 1 articol publicat în reviste cu ISI cu 3 articole publicate în reviste medicale indexate BDI, dar nu și invers.*

Lista articolelor publicate în extensor în reviste indexate BDI: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.

Nr. Crt.	Autori	Tip autor prim, contribuție egala, ultim, corespondent si link către revistă sau către documentul scanat in care este menționata explicit contribuția egala sau statutul de autor corespondent	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
A-1								
A-2								
A-3								

Lista articolelor ISI, în cazul echivalării: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
AE-1	Cătălin Donea, Daniela Elena Popa, Anne-Marie Ciobanu, Petru Crăciun , Doina Drăgănescu, Mircea Hîrjău, George Traian Alexandru Burcea-Dragomiroiu, Dumitru Lupuliasa	Evaluation of the Granulometry Impact of the Compression Mixture in the Formulation Development of Tablets	Farmacia https://doi.org/10.31925/farmacia.2022.6.13	2022	70	1097-1104	1,433

AE-2	Cătălin Donea, Anne-Marie Ciobanu, Daniel Alin Cristian, Daniela Elena Popa, George Traian Alexandru Burcea-Dragomiroiu, Mircea Hîrjău, Doina Drăgănescu, Petru Crăciun , Dumitru Lupuliasa	Determination of the Impact of the Compression Force by Evaluating the Mechanical and Release Properties of Mesalazine Tablets	Farmacia https://doi.org/10.31925/farmacia.2021.5.23	2022	70	964-975	1,433
AE-3	Marian Pană, Petru Crăciun , Camelia Nicolae, Adriana-Elena Tăerel, Dumitru Lupuliasa	The Cardiovascular Market in Romania during 1998 - 2017 period – Analysis and Evolution	Farmacia https://doi.org/10.31925/farmacia.2021.5.23	2019	67	922-930	1,433

Criteriu îndeplinit:

DA **NU**

Confirm prin prezenta că datele menționate mai sus sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică

Data

Semnătura candidatului

Notă: Articolele din cadrul standardelor minimale și obligatorii trebuie să fie publicate, nu în curs de publicare (nu se acceptă adevărîțe).